Республика  Адыгея
Шовгеновский район

                  Администрация

Муниципального образования
«Заревское сельское поселение»
385445,п.Зарево,

ул. Пролетарская,5

Тел.факс (887773)94-1-24

    email zarevskoepos@mail.ru

	[image: image1.png]

	Адыгэ Республикэм
Шэуджен район

иадминистрацие         образованиеу Заревско къоджэ псэупIэ чIыпIэм

385445, къ.Зарево,

ур.Пролетарскэм ыцI, 5

Тел.факс (887773)94-1-24

    email zarevskoepos@mail.ru

                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                   администрации муниципального образования
                                     « Заревское сельское поселение»
 от 17.03.2016г.  № 41-п.                                                                                    п.Зарево
О внесении изменений Постановление №7-П от 31.03.2015 года «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

   В соответствии с Уставом Заревского сельского поселения    администрация Заревского сельского поселения

                                                            ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести изменения  и дополнения в п. 3 Постановления:

  слова  «Блинкова О.А.» заменить на «Конозенко Н.А.»

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

  Глава муниципального образования

  «Заревское сельское поселение»                                        А.А. Синяков